M.K. 74, 417-422

tocienis quociens opus fuerit nobis et successoribus nostris in Viskithki et B. venientibus in loco venationum.

Paw. Soch. / Bolenowo

Bolenowo (1444)

(actum in B.)

07. 4. 335, 35 v.

Par. Sochaez/

Bolesław (1448)

(acta in B.)

M. H. 335, 136.

Paw. Soch / Bolesław

Bolesław (1449)

acta in B.

M. K. 337, 72.

Soch

Bolemow civitas

(1451)

Wladislaus dux Masovie etc.:

terram nostram Sochaczoviensem cum civitati-
bus, videlicet Sochaczow, Mszczonow, B., Wisky-
thky, Byalemyasto ac villis infrascriptis.....

..... principi Anne consorti nostre ratione
dotalicii 3.000 sexag. gr. Prag. damus ad
tempora vite sue, cum omnibus utilitati-
bus etc. centauris (-.) exceptis.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 215-216., nr. CXCVI

Bolemowo

Sachr

(1752)

„ nob. Alb. suo et Buyno patris sui nominibus,
Nic. Swyersky, Mathias suo et hon. Floriani
rectoris ecclie in B. germani sui nominibus,
Andr. Joh. et Lubek heredes et patroni ecclie
in Drosdow -- presentaverunt -- ”

ADJ^o PC., Ep. 5, 60 v

Bolesławo opidum (1455)

curia ducalis in ipso opido sita

pleban. Florian.

MK. 337, 54^v

Soch

Bolemow

A.W.: r. 1443 MK337

(przed 1462)⁷²⁸

AN II 1476

Krzyszta mraz nadaje trzecie miary zboża i trzeci
pieniędzy młynarzowi w m. B.

Kędz. Lustr. W. Rawsk. Wykaz dokum. nr. 63

Bohemowo

soch.

1463

Jacobus de B. student Univ. Krak.

(AS. I, s. 172)

(wśród obywateli, narwa spoza Polski?)

Paro Sochrau / Bolemo
[1472 - 1475]

Bolemowo (1471, 1482)

stanisl. vicarius par.

plebanus in B.

(domus in castro par. possidet)

MK 6, 156 ✓

Bolesławo

[1472-1475]

ZDLMPI nr 204 ^{pres.} Stanisławo vicecustodi [Plorens] et
plebano in B.

A. et d. in castro Plorens!, in domo honorabilis
domini Stanislaw vicecustodis [doh. Karimierza ks. mac., bpa pl.]

Stanisław z Ptocha zw. Borowy, wicekustosz kat. p[ro]f. 1466 -
1495 ZDLMPI nr 185 przyp. 4

Soch

Bolemow opidum

(1476).

Kazimirus rex Polonię:
quomodo Anne ducisse Sochawoviensis consortis d.
Wladislai ducis Masorie placuit in cessionem et resignacionem castri Sochawis cum opido Racrosz et suburbio Syasty ac villa Crocowa in terra nostra Plocensi, que omnia in vim dotis ad vite sue terminum habuit, et inscripta ad nos tamquam ad venum heredem pertinebant, volentes dictam ducissam compensare, ipsi castrum nostrum Colo cum Colo et Brdowo opidis ac villis: donamus per Annam ducissam possidendum ad vite eius tempora.
..... ceterum adicimus opidum B. cum villis Antiqua Bolemowo, Antiqua Wyskythky, Myednyeffska Wola, Czirwona Nywa, Humino villa

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 263-265, nr. CC XXXII (M. K. 12, k. 221)

et predio Guzow cum pratis et dacia mellis in
villis Jactorowo et Coslowicze tenute nostre in terra
Sochaczoviensi, item terras et nemora et silvas ad
dextram partem strate publice, que ducit de Wys-
kythky opido in Rawam sitas eidem ducisse annex-
timus cum iure patronatus in opido B. et opido
nostro Wyski Wiskythky.

Soch

Bolemow

1476

Comminus rex Omnia ducissae Sochaczowienum
 consorti olim Wladislai Mononice ducis,
 propter resignationem castri Sochaczow necnon
 cum oppido Racorz et suburbio Szyony ac
 ac villa Crocowa in terra Plocensis sitis,
 Bolemow cum Antiqua Bolemowo, Antiqua
 Wapkehtky, Myeomjeffska Wola, Ozimowa
 Mjura, Humyno cum praedio Guszew, necnon
 oblatiua mellis in villis partordis et Corbowiore
 in terra Sochaczowienum sitis, ad tempore vitae
 diuot.

Vcastrum Colo

M.K. XII, 221

Matr. R.P. Summ. I, 1351

Bolemow

Soch/

15. X. 1481

Carissimus rex cives oppidi Bolemow
ob calamitatem ignis ab omnibus
censibus et oneribus ad decimum 5
annorum liberat.

M. K. XIV, 44

Matr. R. F. Summ. I, 1564

1451

Soch

Bolemowo

(minister eccl. in Vyskowo (1488))

Discretus Johannes de B. constituit
in suum procuratorem discretum
Mathiam de Mycozino in causa
cum honesto Michaeli de Skusewo
mercatoris.

A. Di. P. I., Ep. 11, 193

1738 Bolemono

(1489) Soch/

Concordia inter Radosth villicum, Mathiam
advocatum et [OpustRa] Polther (s) de Visskoro
ab una et Nicolaum f. Nycsk advocati de
ibidem et nobilem Jacobum de Slubycze
capitaneum Visskoviensem ab altera partibus
occasione captivacionis et detencionis eiusdem
Jahannis clerici de Bolemono Gueshensis dioe:
Nicolaus (f) advocati 1 sexag. prefato Johanni
clerico solvere debet, Jacobus vero de Slubycze
aliam sexag. prefato clerico solvere debet,
prefati vero Radosth, Mathias advocatus
et Polther (s) a solutione liberi sunt.

A. d. P. T., Ep. 10, 677-678

Bolemos

Sochy

2. XI. 1489

Commissarius rei Slawycor de Ryemiglowy
castellanus et capitaneus Sochaczowien
800 fl. super oppido Bolemos
et villis Bolemowska Wyczech et Humy
districtus Sochaczowienis inscribit.

M. K. XII, 321

Mustr. R. P. German. I 2033

Bolesław

2 XI 1489

Ego Slavcor ^{de Niemiglowo} (cart. et capit. Soch. in villas Orzyschow,
Antiqua Myceduneciore, B. et Uola in distr. Soch.¹,
Ganore [= Kanice] in distr. Row. intransmissionem -- dare --
obligamus (instala porzowenie na swych dobrach).

z MK XIV, 337. dFuh 2f. ks. zrl. pol. VI s. 207.

Bohemow

z. soch.

po 16 \bar{X} 1492